
Meinedo Cernadelo Vilar Caíde Torno

Número Pontos Número Pontos Número Pontos Número Pontos Número Pontos Número Pontos Escola Pontos

1º mb7 8159 ce14 5664 v9 9093 c14 6227 t25 8071 v9 9093 Torno 4043

2º Ma1 6793 ce15 3691 v13 5296 c21 5683 T7 7361 mb7 8159 Vilar 3888

3º MB4 6754 ce13 2615 v5 4536 c18 5635 t3 6441 t25 8071 Meinedo 3846

4º Ma9 6382 ce16 2539 v7 4416 c16 5519 t13 6176 T7 7361 Caíde 3435

5º Mb8 5509 ce12 0 v8 4249 c9 5226 T26 5592 Ma1 6793 Cernadelo 2902

6º ma14 5249 v4 3536 c25 4613 t14 5141 MB4 6754

7º ma2 5231 v3 3472 c15 4589 T8 4871 t3 6441

8º ma5 4915 v11 3459 c20 4577 t24 4859 Ma9 6382

9º mb15 4811 V1 3318 c24 4553 T12 4729 c14 6227

10º MB10 4707 v12 2769 c13 4309 t17 4367 t13 6176

11º mb2 4499 v6 2646 c10 4228 t1 4219 c21 5683

12º mb6 4474 v10 2256 c8 3396 T2 3974 ce14 5664

13º ma16 3920 v2 1500 C5 3388 t15 3535 c18 5635

14º MB9 3840 c2 2393 T20 3531 T26 5592

15º ma10 3769 c7 1714 t10 3527 c16 5519

16º MA18 3519 c 1 978 t23 3516 Mb8 5509

17º MA6 3397 c3 848 T21 3500 v13 5296

18º MA13 3377 c4 820 t18 3468 ma14 5249

19º mb12 3353 c6 0 t31 3415 ma2 5231

20º ma12 2796 c12 0 t5 3309 c9 5226

21º MB13 2538 t22 3303 t14 5141

22º mb11 2534 t11 3007 ma5 4915

23º ma3 2502 T9 2598 T8 4871

24º ma7 2493 t6 2538 t24 4859

25º ma8 2491 t16 2536 mb15 4811

26º ma11 2353 T19 2448 T12 4729

27º ma4 2353 T30 2315 MB10 4707

28º mb1 1705 T4 845 c25 4613

29º mb3 1674 c15 4589

30º MB5 1600 c20 4577

31º MA16 1521 c24 4553

32º v5 4536

33º mb2 4499

34º mb6 4474

35º v7 4416

36º t17 4367

37º Média 3846 2902 3888 3435 4043 c13 4309

38º v8 4249

39º c10 4228

40º t1 4219

41º T2 3974

42º ma16 3920

43º MB9 3840

44º ma10 3769

45º ce15 3691

46º v4 3536

47º t15 3535

48º T20 3531

49º t10 3527

50º MA18 3519

51º t23 3516

52º T21 3500

53º v3 3472

54º t18 3468

55º v11 3459

56º t31 3415

57º MA6 3397

58º c8 3396

59º C5 3388

60º MA13 3377

61º mb12 3353

62º V1 3318

63º t5 3309

64º t22 3303

65º t11 3007

66º ma12 2796

67º v12 2769

68º v6 2646

69º ce13 2615

70º T9 2598

71º ce16 2539

72º MB13 2538

73º t6 2538

74º t16 2536

75º mb11 2534

76º ma3 2502

77º ma7 2493

78º ma8 2491

79º T19 2448

80º c2 2393

81º ma11 2353

82º ma4 2353

83º T30 2315

INDIVIDUAL POR ESCOLA INDIVIDUAL 4º ANO
GERAL ESCOLAS

Atividade Des(complicar) 1º ciclo - 4º ano
CLASSIFICAÇÕES



84º v10 2256

85º c7 1714

86º mb1 1705

87º mb3 1674

88º MB5 1600

89º MA16 1521

90º v2 1500

91º c 1 978

92º c3 848

93º T4 845

94º c4 820

95º ce12 0

96º c6 0

97º c12 0

Média 3775


